
C.  

INA I. VACCARO 
Directora 

Direcc ón de Consejo Directivo 

FI M. ZOPPI 
10 DE EXTENSION UNNE 

.UBA DERECHO ,‘ 	
Facultad de Derecho ' e

ugA40 AÑOS DE 
DEMOCRACIA 

•"'"' 

RESOLUCIÓN (CD) N' 90 0 6 / 2 3 

BUENOS AIRES, 2 8 SEP 2023 

VISTO la solicitud de la Dra. Gladys Stella Álvarez en el EX-2023-05096799- - 

UBA-DTADR#SA_FDER; 

CONSIDERANDO: 

Que a través de la Res. (CD) N° 1948/94 el Consejo Superior creó el Programa 

de actualización en Negociación y Resolución de Conflictos, modificada por la Res. 

(CD) 3272/22. 

Que por la presente, la Dra. Gladys Stella Álvarez renuncia al cargo de 

Directora del Programa mencionado y propone se designe como Directora a la Dra. 

Silvana Greco y como subdirector al Dr. Gustavo Fariña. 

Lo aconsejado por la Comisión de Investigación y Posgrado y lo dispuesto por 

este Cuerpo en su sesión del 26 de septiembre de 2023. 

Por ello; 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 12.- Aceptar la renuncia como Directora del Programa de actualización en 

Negociación y Resolución de Conflictos de la Dra. Gladys Stella Álvarez. 

ARTÍCULO 22.- Designar como Directora del Programa de actualización en 

Negociación y Resolución de Conflictos a la Dra. Silvana Greco y como subdirector al 

Dr. Gustavo Fariña. 

ARTÍCULO 32.- Regístrese. Comuníquese a la Secretaría Académica, Dirección de 

Consejo Directivo y Dirección de Posgrado. Cumplido, archívese.- 


	Page 1

